
 
 

 UCHWAŁA  Nr XIII/76/08 
Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 14 lutego 2008 roku 

 
w sprawie przeznaczenia do zbycia lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Łobżenica. 

 
 
 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), oraz art. 13 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr  
261 poz. 2603 z późniejszymi zmianami) 
 

Rada Miejska w Łobżenicy 
uchwala, co następuje: 

 
par. 1 

 
Przeznacza się do sprzedaży lokale mieszkalne stanowiące własność Gminy Łobżenica, 
a wyszczególnione w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

par 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 
 

par 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


